
ATMINTINĖ TĖVAMS

Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla 
Šv. Gertrūdos 33, Kaunas • Tel.: (8 37) 20 35 34 (mokyklos raštinė) • info@kamdaile.lt

Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla

• Kur rasti informaciją apie mokyklos veiklą ir naujienas?  
www.kamdaile.lt / FB paskyra/ El. dienynas Manodienynas.lt

• Kur rasti dokumentų formas? www.kamdaile.lt/dokumentu-formos. Visus svar-
biausius dokumentus ir nuorodas į juos (priėmimo, pažangos vertinimo, mokėjimo 
tvarkos ir kt.) mokyklos puslapyje www.kamdaile.lt/tvarkos.

• Svarbūs dokumentai: mokymosi sutartis, prašymai (priimti į mokyklą, nutraukti 
sutartį, atleisti nuo mokesčio už mokslą). Mokinys dalyvauja pamokose TIK pasira-
šius sutartį su mokykla. Mokymosi sutartis su mokiniu nutraukiama TIK tėvams (glo-
bėjams) pateikus raštišką prašymą. Pamokų nelankymas neatleidžia nuo prievolės 
mokėti už mokslą ir mokestis skaičiuojamas įprastine tvarka.

• Mokslo pratęsimas. Pasibaigus mokslo metams būtina užpildyti mokslo pratęsi-
mo/nepratęsimo kitiems metams formą. Šio dokumento pagrindu ir neturint skolos 
už mokslą mokinys perkeliamas į kitus metus (aukštesnę klasę).

• Elektroninės anketos neatstoja prašymo sustabdyti ar nutraukti mokslą. Reikalin-
gas pasirašytas prašymas.

• Mokestis už mokslą.  Mokestį nustato Kauno miesto Savivaldybės taryba.

• Buhalterija (BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“) mokėjimo kvitus 
siunčia el. paštu, kuris nurodytas mokymosi sutartyje. Pasikeitus el. pašto adresui, 
privaloma mokyklos administraciją apie pasikeitimus informuoti per 3 darbo dienas.

• Mokestis skaičiuojamas už einamąjį mėnesį. Kauno m. Savivaldybės nustatyta 
suma išdalinama mokslo mėnesiams, tad vienodai mokama ir tais mėnesiais, kai yra 
mokinių atostogos.

• Mokestis mažinamas 50 proc., jei mokinys nelankė įstaigos einamojo mėnesio 2 sa-
vaites, išskyrus rudens, žiemos, pavasario atostogų laikotarpius, reglamentuotus įs-
taigos ugdymo plane, ir pateikė argumentuotą tėvų (globėjų) prašymą.

• Nuo mokesčio už mokslą mokėjimo atleidžiama  tik tėvams (globėjams) kiekvie-
nais mokslo metais mokyklos administracijai pateikus atitinkamus dokumentus:

1. prašymą (pildomas mokyklos raštinėje);
2. dokumentus patvirtinančius teisę į lengvatas (pažymas).

Šiais atvejais:

• mokiniai iš šeimų, kuriose auga trys ir daugiau vaikų (mokestis mažinamas 50 proc.);
• nepasiturinčių šeimų, gaunančių socialinę paramą, vaikai;
• neįgalūs mokiniai;  
• jei vaikas nelankė įstaigos visą kalendorinį mėnesį ir pateikė argumentuotą tėvų (glo-
bėjų) prašymą; 
• vaikų globos namų, socializacijos centrų auklėtiniai ar globotiniai, gyvenantys vaikų 
globos šeimynose. 

• Vertinimas, lankomumas. Mokykloje naudojame elektroninį dienyną Manodienynas.lt. 
Kvietimą prisijungti prie dienyno gaus tėvai (vienas iš jų), nuo 3 klasės ir mokinys el. 
paštu. Mokiniams rašomi pažymiai (10 balų sistema), vedami pusmečiai ir metiniai re-
zultatai. Ateidami į mokyklą mokiniai privalo turėti elektroninį mokinio pažymėjimą 
arba viešojo transporto kortelę „Žiogas“ lankomumui mokykloje žymėti. Skatiname, 
kad mokinių lankomumas siektų ne mažiau kaip 70 proc. (t.y. bent 7 pamokos iš 10). Ne-
galint dalyvauti pamokose, prašome pateisinti nelankytas pamokas, atsiunčiant žinutę 
pavaduotojoms: dailesmokykla@kamdaile.lt arba gintare@kamdaile.lt 

• Priemonės. Pamokose mokinys privalo turėti asmenines dailės priemones (popierių, 
pieštukus, trintuką, dažus, klijus, žirkles ir kt.) Neturint būtinų priemonių mokinys negali 
dalyvauti pamokoje. Pasibaigus mokslo metams mokiniai privalo pasiimti savo dailės 
priemones; per vasarą mokykloje paliktos priemonės nėra saugomos.

• Atleidimas nuo dailės pamokų bendro lavinimo mokykloje. Mokykla gali išduoti pa-
žymėjimą apie mokinio mokymąsi dailės mokykloje, kad būtų užskaitytos dailės pamo-
kos bendrojo lavinimo mokykloje (klauskite savo mokyklos administracijos, ar mokykla 
turi tokią tvarką). Mūsų mokyklos programų aprašymus rasite www.kamdaile.lt. 

• Sveikata, saugumas. Kiekvieną dieną įvertinkite savo vaiko sveikatos būklę. Pastebėję 
ligos simptomus į mokyklą vaiko neleiskite. Gavus informaciją iš mokyklos apie pastebė-
tus vaiko ligos simptomus, būkite pasirengę pasiimti jį iš mokyklos per 30-60 min.

• Tėvai privalo informuoti mokyklą, jei vaikas turi specialiųjų poreikių ar kitų mokyklai 
žinotinų faktų apie vaiką.
• Tėvai (globėjai, rūpintojai) turi pateikti mokyklai informaciją apie profilaktinio sveika-
tos tikrinimo išvadas, jeigu gydytojo sprendimu mokinio dalyvavimas konkrečioje nefor-
maliojo švietimo veikloje gali turėti įtakos jo sveikatai.


